



A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE PREGÃO ELETRONICO N 2024.07.18.001P/2024

RAZÃO SOCIAL: IRANILDO BRITO RAMOS-ME

INSCRIÇÃO MUNICIPAL/ESTADUAL:07.056.193-1 CNPJ N 45.848.335/0001-00

ENDEREÇO: RUA TULIPAS NEGRAS N 1987 PARQUE SANTA ROSA-FORTALEZA-CE CEP: 60.763-005

FONE: 85 9 9664 9162 DADOS BANCARIOS: AG. 1218-1 C.C 94286-3 BANCO DO BRASIL .

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL HIDRAULICO, MATERIAL ELETRICO E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL E DA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS-CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I -TERMO DE REFERENCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	VL UNTI	VL TOTAL
195	ACESSORIO PARA BANHEIRO -	DUDA	KIT	150	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
196	ADESIVO PVC INCOLOR GARRAFA 850G. APRESENTAR AMOSTRA. -	TIGRE	UNID	70	R\$ 46,00	R\$ 3.220,00
197	ANEL UNIVERSAL PARA BACIA SANITÁRIA DE PLÁSTICO EM METAL -	BLUKIT	UNID	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
198	ASSENTO SANITARIO BRANCO ALMOFADADO -	ATLAS	UNID	400	R\$ 64,20	R\$ 25.680,00

COMERCIAL



IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



199	ASSENTO SANITARIO BRANCO ALMOFADADO INFANTIL -	ATLAS	UNID	300	R\$ 92,50	R\$ 27.750,00
200	BARRA DE APOIO GRANDE -	HERC	UNID	50	R\$ 121,10	R\$ 6.055,00
201	BARRA DE APOIO MÉDIA -	HERC	UNID	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
202	BOIA PARA CAIXA DAGUA DE 1/2 -	AMANCO	UNID	60	R\$ 8,30	R\$ 498,00
203	BOIA PARA CAIXA DAGUA DE 3/4 -	AMANCO	UNID	60	R\$ 10,30	R\$ 618,00
204	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC DE 32X25 ? -	KRONA	UNID	110	R\$ 1,10	R\$ 121,00
205	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC DE 40X32 -	KRONA	UNID	110	R\$ 2,80	R\$ 308,00
206	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC DE 50X40 -	KRONA	UNID	110	R\$ 4,40	R\$ 484,00
207	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC DE 60X50 -	KRONA	UNID	110	R\$ 8,50	R\$ 935,00

IBR
COMERCIAL



IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



208	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC DE 75X60 -	KRONA	UNID	110	R\$ 19,70	R\$ 2.167,00
209	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC DE 85X75 -	KRONA	UNID	110	R\$ 23,40	R\$ 2.574,00
210	CAIXA DÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA ROSCAVEL 3.000L -	FORTLEV	UNID	15	R\$ 2.320,00	R\$ 34.800,00
211	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000 LT COM TAMPA -	FORTLEV	UNID	50	R\$ 530,90	R\$ 26.545,00
212	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 10.000 LT COM TAMPA -	FORTLEV	UNID	50	R\$ 5.700,00	R\$ 285.000,00
213	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 5.000 LT COM TAMPA -	FORTLEV	UNID	20	R\$ 3.915,00	R\$ 78.300,00
214	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 LT COM TAMPA -	FORTLEV	UNID	100	R\$ 406,00	R\$ 40.600,00
215	CAP PARA ESGOTO 100MM -	AMANCO	UNID	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00
216	CAP PARA ESGOTO 40MM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	70	R\$ 1,50	R\$ 105,00

COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



217	CAP PARA ESGOTO 50MM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	70	R\$ 3,70	R\$ 259,00
218	CAP SOLDÁVEL ÁGUA 25 -	AMANCO	UNID	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
219	CAP SOLDÁVEL ÁGUA 32. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
220	CAP SOLDÁVEL ÁGUA 40. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	60	R\$ 4,70	R\$ 282,00
221	CAP SOLDÁVEL ÁGUA 50 -	KRONA	UNID	60	R\$ 8,50	R\$ 510,00
222	CHUVEIRO ARTICULAVEL EM ABS CROMADO -	BOGNAR	UNID	100	R\$ 37,10	R\$ 3.710,00
223	CHUVEIRO PLASTICO 6" BRANCO -	KRONA	und	200	R\$ 15,40	R\$ 3.080,00
224	COLAR DE TOMADA 32x3/4 -	AMANCO	UNID	100	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
225	COLAR DE TOMADA 50x3/4 -	AMANCO	UNID	70	R\$ 15,90	R\$ 1.113,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1

 RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005

 ibrcomercial@hotmail.com



226	COLAR DE TOMADA 60x3/4 -	AMANCO	UNID	200	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00
227	CONECTOR DE AGUA, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE BORRACHA NITRILICA,50 CM COM A VEDAÇÃO ATRAVÉS DO ANEL DE VEDAÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	300	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00
228	CURVA LONGA PVC 3/4" ROSCAVEL. APRESENTAR AMOSTRA. -	TIGRE	UNID	110	R\$ 6,51	R\$ 716,10
229	CURVA PARA ESGOTO LONGA 50-45 -	KRONA	UNID	60	R\$ 16,60	R\$ 996,00
230	CURVA PRA ESGOGO CURTA 50 - 90 -	KRONA	UNID	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00
231	DUCHA PARA BANHEIRO CROMADA -	BOGNAR	UNID	100	R\$ 62,30	R\$ 6.230,00
232	DUCHA PARA SANITÁRIO (CHUVERINHO) -	BOGNAR	UNID	150	R\$ 65,20	R\$ 9.780,00
233	ESPELHO -	VL	METRO	100	R\$ 507,50	R\$ 50.750,00
234	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MT -	3M	UNID	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



235	FLANGE PARA CAIXA DÁGUA 32MM -	KRONA	UNID	110	R\$ 9,60	R\$ 1.056,00
236	FLANGE PARA CAIXA DÁGUA 50MM -	KRONA	UNID	60	R\$ 22,30	R\$ 1.338,00
237	FLANGE PARA CAIXA DÁGUA 75MM -	KRONA	UNID	50	R\$ 237,80	R\$ 11.890,00
238	GRELHA QUADRADO GIRATORIA, 15X15 -	AMANCO	UNID	30	R\$ 6,40	R\$ 192,00
239	GRELHA QUADRADO GIRATORIO, 10X10 -	AMANCO	UNID	30	R\$ 3,40	R\$ 102,00
240	JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00
241	JOELHO PVC BRANCO 100MM 90° -	KRONA	UNID	200	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
242	JOELHO PVC BRANCO 40MM 90° -	KRONA	UNID	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
243	JOELHO PVC BRANCO 50MM 90° -	KRONA	UNID	220	R\$ 2,20	R\$ 484,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



244	JOELHO PVC MARROM 32MM 90° APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	110	R\$ 3,30	R\$ 363,00
245	JOELHO PVC MARROM 50MM 90°. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	80	R\$ 4,60	R\$ 368,00
246	JOELHO PVC MARROM 60MM 90° -	KRONA	UNID	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
247	JOELHO PVC ROSCÁVEL DE 1". APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	110	R\$ 7,40	R\$ 814,00
248	JOELHO PVC ROSCÁVEL DE 1. 1/2" -	AMANCO	UNID	110	R\$ 13,20	R\$ 1.452,00
249	JOELHO PVC ROSCÁVEL DE 1. 1/4" -	AMANCO	UNID	110	R\$ 18,10	R\$ 1.991,00
250	JOELHO PVC ROSCÁVEL DE 3/4 X 1/2" -	AMANCO	UNID	110	R\$ 2,70	R\$ 297,00
251	KIT COMPLETO MECANISMO DE DUPLO ACIONAMENTO PARA CAIXA ACOPLADA, COM BOTÃO E KIT DE FIXAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO SILENCIOSO. FAZENDO ECONOMIZAR ATÉ 60% DE ÁGUA. APRESENTAR AMOSTRA. -	PLASTILIT	UNID	50	R\$ 217,00	R\$ 10.850,00

IBR
COMERCIAL



IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



252	KIT HIDRÁULICO CONTENDO 11 PEÇAS, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. PARA ENTRADA, DISTRIBUIÇÃO E ESCOAMENTO DA ÁGUA. APRESENTAR AMOSTRA. -	HYDRA	UNID	40	R\$ 252,00	R\$ 10.080,00
253	LAVATÓRIO DE LOUÇA COLUNA BRANCA GRANDE -	MARI	UNID	50	R\$ 391,50	R\$ 19.575,00
254	LUVA 25 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
255	LUVA 32 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	200	R\$ 2,10	R\$ 420,00
256	LUVA 40 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	200	R\$ 4,30	R\$ 860,00
257	LUVA 50 MM MARROM -	AMANCO	UNID	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
258	LUVA 60 MM MARROM -	AMANCO	UNID	200	R\$ 14,70	R\$ 2.940,00
259	LUVA 75 MM MARROM -	AMANCO	UNID	200	R\$ 22,30	R\$ 4.460,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



260	LUVA DE 100 MM BRANCO -	AMANCO	UNID	60	R\$ 3,70	R\$ 222,00
261	LUVA DE 40 MM BRANCO -	KRONA	UNID	60	R\$ 1,40	R\$ 84,00
262	LUVA DE 50 MM BRANCO -	KRONA	UNID	70	R\$ 2,90	R\$ 203,00
263	RALO DE INOX QUADRADO, PRODUTO PARA USO PUBLICO,9,40CM, O PRODUTO TEM VEDAÇÃO CERÂMICO E VEDAÇÃO SUBSTITUIVEL. APRESENTAR AMOSTRA. -	STOC	UNID	60	R\$ 102,80	R\$ 6.168,00
264	RALO DIRETO ACOBERTADO, UTILIZAR O REVESTIMENTO COMO A TAMPA DO RALO, MATERIAL DE POLIESTIRANO DE ALTO IMPACTO, DN 40MM, 50CM INDICADO PARA TRAFEGO DE PESSOAS. APRESENTAR AMOSTRA. -	GEMELL	UNID	50	R\$ 173,80	R\$ 8.690,00
265	RALO, MATERIAL DE POLIPROPILENO, NYLON , DE OTIMA QUALIDADE, Ø 100, PROTETOR CONTRA PRAGAS. APRESENTAR AMOSTRA. -	PARAMAX	UNID	70	R\$ 43,50	R\$ 3.045,00
266	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL COMPACTO 25 mm -	KRONA	UNID	110	R\$ 8,00	R\$ 880,00
267	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL COMPACTO 32 mm -	KRONA	UNID	110	R\$ 21,00	R\$ 2.310,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



268	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 50 mm -	AMANCO	UNID	60	R\$ 20,30	R\$ 1.218,00
269	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 60 mm -	AMANCO	UNID	60	R\$ 47,40	R\$ 2.844,00
270	REGISTRO DE GAVETA 25MM -	DOCOL	UNID	100	R\$ 54,00	R\$ 5.400,00
271	REGISTRO DE GAVETA 32MM -	DOCOL	UNID	100	R\$ 147,20	R\$ 14.720,00
272	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4. APRESENTAR AMOSTRA. -	DELTA	UNID	100	R\$ 14,70	R\$ 1.470,00
273	SIFÃO SANFONADO DUPLO -	KRONA	UNID	60	R\$ 5,60	R\$ 336,00
274	SIFÃO SANFONADO SIMPLES -	KRONA	UNID	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00
275	TANQUE DE LAVAR ROUPA 1,20 X 50CM -	MARI	UNID	20	R\$ 144,80	R\$ 2.896,00
276	TE 100 MM BRANCO -	AMANCO	UNID	110	R\$ 12,60	R\$ 1.386,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



277	TE 25 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	110	R\$ 1,40	R\$ 154,00
278	TE 32 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA. -	KRONA	UNID	110	R\$ 3,30	R\$ 363,00
279	TE 40 MM BRANCO -	KRONA	UNID	110	R\$ 2,60	R\$ 286,00
280	TE 50 MM BRANCO -	KRONA	UNID	110	R\$ 5,50	R\$ 605,00
281	TE 50 MM MARROM -	KRONA	UNID	110	R\$ 7,90	R\$ 869,00
282	TE 60 MM MARROM -	AMANCO	UNID	110	R\$ 32,51	R\$ 3.576,10
283	TE 75 MM MARROM -	AMANCO	UNID	110	R\$ 67,50	R\$ 7.425,00
284	TÊ ROSCÁVEL 25X1/2 COM ABERTURA PARA DERIVAÇÃO DE TUBOS JÁ INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATÃO. APRESENTAR AMOSTRA. -	ESTRELA	UNID	110	R\$ 49,20	R\$ 5.412,00
285	TÊ ROSCÁVEL 25X3/4 COM ABERTURA PARA DERIVAÇÃO DE TUBOS JÁ INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATÃO. APRESENTAR AMOSTRA. -	ESTRELA	UNID	110	R\$ 49,20	R\$ 5.412,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



286	TÊ SOLDÁVEL 20MM COM ABERTURA PARA DERIVAÇÃO DE TUBOS JÁ INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA. APRESENTAR AMOSTRA. -	ESTRELA	UNID	110	R\$ 49,20	R\$ 5.412,00
287	TÊ SOLDÁVEL 32MM COM ABERTURA PARA DERIVAÇÃO DE TUBOS JÁ INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA. APRESENTAR AMOSTRA. -	ESTRELA	UNID	110	R\$ 49,20	R\$ 5.412,00
288	TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE -	BOGNAR	UNID	70	R\$ 65,20	R\$ 4.564,00
289	TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES -	KRONA	UNID	110	R\$ 5,85	R\$ 643,50
290	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE INOX -	BOGNAR	UNID	60	R\$ 66,70	R\$ 4.002,00
291	TUBO DE ALUMINIO PARA UTILIZAÇÃO EM VENTILAÇÃO EM GERAL COM DIÂMETRO INTERNO DE 80MM, TENDO UM COMPRIMENTO DE 1,5M ESTANDO ESTICADO. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 13103, RAO DE CURVATURA: 1 X DIÂMETRO, RESISTENTE ATÉ 240°, PRÁTICO E ESTÉTICO. APRESENTAR AMOSTRA. -	FLEXTIC	UNID	15	R\$ 123,15	R\$ 1.847,25
292	TUBO PVC BRANCO 100MM -	AMANCO	VARA	140	R\$ 78,40	R\$ 10.976,00
293	TUBO PVC BRANCO 200MM -	AMANCO	UNID	30	R\$ 458,00	R\$ 13.740,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



294	TUBO PVC BRANCO 250MM, 6M -	AMANCO	UNID	30	R\$ 867,00	R\$ 26.010,00
295	TUBO PVC BRANCO 40MM -	TIGRE	VARA	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
296	TUBO PVC MARROM 25MM -	KRONA	VARA	660	R\$ 20,40	R\$ 13.464,00
297	TUBO PVC MARROM 32MM -	KRONA	VARA	60	R\$ 40,12	R\$ 2.407,20
298	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 1/2", 6M -	TIGRE	UNID	110	R\$ 221,80	R\$ 24.398,00
299	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 1/4", 6M -	TIGRE	UNID	110	R\$ 159,00	R\$ 17.490,00
300	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1", 6M -	TIGRE	UNID	110	R\$ 124,70	R\$ 13.717,00
301	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 2", 6M -	TIGRE	UNID	110	R\$ 287,00	R\$ 31.570,00
302	VASO SANITÁRIO COM DESCARGA ACOPLADA -	DECA	UNID	150	R\$ 437,00	R\$ 65.550,00



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com



303	VASO SANITÁRIO SIMPLES -	DECA	UNID	100	R\$ 291,00	R\$ 29.100,00
-----	--------------------------	------	------	-----	---------------	------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.059.910,15 UM MILHÃO E CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS E QUINZE CENTAVOS

PRAZO DE ENTREGA - CONFORME O EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS

DECLARAMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E QUE CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVICATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA 22 DE OUTUBRO DE 2024

IRANILDO BRITO
RAMOS:00325771332

Assinado de forma digital por
IRANILDO BRITO
RAMOS:00325771332
Dados:2024.10.22 10:22:19 -03'00'

IRANILDO BRITO RAMOS - ME



COMERCIAL

IRANILDO BRITO RAMOS- EPP

CNPJ 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.056193-1



RUA TULIPAS NEGRAS, 1987- PARQUE SANTA ROSA- FORTALEZA CE - CEP:60.763-005



ibrcomercial@hotmail.com